Школьники принимали участие 
в Первенстве Кузнецкого района по лыжным гонкам
4 января 2021 года в рамках региональной акции «Зимние забавы» в с. Радищево состоялось Первенство Кузнецкого района по лыжным гонкам. В связи с имеющимися ограничениями по проведению массовых мероприятий, в соревнованиях приняло участие 49 спортсменов из сел Радищево, Комаровка, Ясная Поляна и Пионер. Все победители и призёры соревнований были награждены грамотами и медалями. Гл. судья соревнований: Д. М. Варфоломеев.Выписка из протокола: 

 Девочки 2011 г.р. и моложе 

	№ ПП 
	ФИ 
	Школа 
	Номер 
	Время 
	Место 

	1 
	Семенова Арина 
	Комаровка 
	10210 
	3.41 
	1 

	2 
	Квашнина Анастасия 
	Комаровка 
	2983 
	4.22 
	2 

	3 
	Хальметова Таира 
	Я. Поляна 
	5619 
	4.29 
	3 


Мальчики 2011 г.р. и моложе

	№ ПП 
	ФИ 
	Школа 
	Номер 
	Время 
	Место 

	1 
	Бирюков Данила 
	Пионер 
	1097 
	3.38 
	1 

	2 
	Матурин Фарид 
	Пионер 
	5928 
	3.44 
	2 

	3 
	Симакин Данила 
	Я. Поляна 
	5622 
	3.57 
	3 


Девочки 2009-2010 г.р.
	№ ПП 
	ФИ 
	Школа 
	Номер 
	Время 
	Место 

	1 
	Болочагина Анастасия 
	Комаровка 
	2281 
	2.49 
	1 

	2 
	Чурунова Анна 
	Пионер 
	5929 
	4.08 
	2 

	3 
	Чурунова Полина 
	Пионер 
	5926 
	4.17 
	3 


Мальчики 2009-2010 г.р.
	№ ПП 
	ФИ 
	Школа 
	Номер 
	Время 
	Место 

	1 
	Маренников Никита 
	Комаровка 
	БН 
	2.58 
	1 

	2 
	Ханбеков Степан 
	Пионер 
	5920 
	4.38 
	2 

	3 
	Пужихин Денис 
	Пионер 
	5924 
	4.52 
	3 


  Девушки 2007-2008 г.р. 

	№ ПП 
	ФИ 
	Школа 
	Номер 
	Время 
	Место 

	1 
	Маляева Виктория 
	Комаровка 
	234 
	4.26 
	1 

	2 
	Рябова Юлия 
	Комаровка 
	2472 
	4.35 
	2 

	3 
	Мордовочкина Яна 
	Комаровка 
	10228 
	4.44 
	3 


Юноши 2007-2008 г.р.
	№ ПП 
	ФИ 
	Школа 
	Номер 
	Время 
	Место 

	1 
	Чурунов Матвей 
	Пионер 
	5927 
	3.52 
	1 

	2 
	Гринькин Вадим 
	Пионер 
	5921 
	4.26 
	2 

	3 
	Кузнецов Вадим 
	Комаровка 
	226 
	5.00 
	3 


Девушки 2003-2006 г.р.
	№ ПП 
	ФИ 
	Школа 
	Номер 
	Время 
	Место 

	1 
	Ченышова Анастасия 
	Пионер 
	5922 
	4.05 
	1 

	2 
	Урхина Виктория 
	Радищево 
	БН 
	4.12 
	2 

	3 
	Овтова Яна 
	Я. Поляна 
	5620 
	5.19 
	3 


Юноши 2003-2006 г.р.
	№ ПП 
	ФИ 
	Школа 
	Номер 
	Время 
	Место 

	1 
	Чурунов Алексей 
	Пионер 
	107 
	3.43 
	1 

	2 
	Цыпляев Данил 
	Пионер 
	5925 
	3.55 
	2 

	3 
	Паршута Кирилл 
	Комаровка 
	217 
	4.20 
	3 
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